
o 

S 

ZARZĄDZENIE NR. 
Z.  /..XOM  

STAROSLY OTWOCKUGO 

z dnia Au x.  

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 55/2020 Starosty Otwockiego z dnia 31 sierpnia 
2020 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Starostwa 

Powiatowego w Otwocku 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 920), w związku z art. 39 ust. 1 i 2, art. 43 ust. I ustawy z dnia 21 
listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tekst. jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 1282) 
oraz art. 772  4 i § 6 Kodeksu pracy (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 1040 z późn. zm.), 
zarządzam co następuje: 

1. W zarządzeniu Nr 55/2020 Starosty Otwockiego z dnia 31 sierpnia 2020 r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Starostwa Powiatowego 

w Otwocku uchyla się  § 15 ust. 2 pkt 2. 

2. Wykonanie Zarządzenia powierza się  komórce organizacyjnej ds. Kadr i Szkoleń. 

3. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu 
Otwockiego. 

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2021 r. 

STAROSTA 

Krzysztof Szczegielniak 

SEKRETARy.t"WIATU 

Ani zej Solecki 


